
 

UCHWAŁA NR XXXVI/180/17 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 
 
w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 100.736,05 zł, z tego: 

 -zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 168.376,90 zł 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 67.640,85 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zmniejsza  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 118.513,00 zł, z tego: 

 - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 198.094,00 zł 
 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 79.581,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności - określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

 

Zmniejsza się przychody z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w roku 

2017 o kwotę 17.776,95 zł - załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów         37.796.590,54 zł 
 -dochody bieżące   30.337.074,81 zł 
 -dochody majątkowe    7.459.515,73 zł 

 

 Po stronie wydatków         48.756.802,92 zł 
                                - wydatki bieżące   28.770.958,92 zł 

-wydatki majątkowe  19.985.844,00 zł 
 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§  8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zmniejsza się plan dochodów w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 

"Urzędy gmin" o kwotę 100.736,05 zł oraz plan wydatków w tym dziale o kwotę 118.513,00 zł 

- korekta planu dochodów i wydatków jest wynikiem zmiany harmonogramu projektu pn. 
"Rozwój e-usług publicznych szansą dla Gminy Gryfów Śląski". 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


